255 del 23/09/2025; 

PRESO ATTO che con nota PG/AUSL/101388/25 del 11/12/2025 la Signora Antonella 
Giubertoni, residente a Mirandola (MO), ha manifestato la volontà di donare un’auto marca 
FIAT modello PANDA 1.0 HYBRID, del valore complessivo di Euro 13.200,00 
(tredicimiladuecento/00) comprensivo delle spese per il passaggio di proprietà, da 
assegnare al Servizio Assistenza Domiciliare Integrata - Cure Palliative del Distretto di 
Mirandola;  

ACQUISITI i pareri favorevoli della Direzione del Distretto di Mirandola, con nota